e

r ° '

...... C P L ,,•-:
f.I Agente e Contratação e a equipe de apoio foram designadas através da Portaria ng 11:1BB de 15.111.2024 C>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2024 - CPL/SEC. INFRAESTRUTURA
Inexigibilidade no 00006/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 18 de Março de 2024.

DESPACHO N° IN 00006/2024 -01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Inexi9ibilidade n° IN00006/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO PARA SERVIÇOS TECNICOS NO ACOMPANHAMENTO DE
OBRAS DE INFRAESTRUTURA URBANA, HABITAÇÃO, ESPORTE, LAZER E SAÚDE PÚBLICA.
COM EMISSÃO DE BOLETIM DE MEDIÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E ELABORAÇÕES DE
PROJETOS; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FERNANDO GOMES ARAÚJO FILHO.
051.224.804-43
Valor: R$ 23.000,00

Publique-se e cumpra-se.

-' 111111~Pr ill-
TIAGO ARC • E CASTR

~0.2..onatitticitrrra
ROCHA

Rua Cel. Manoel Maracajá, n2 07 - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.